כבוד השופטת דנה אמיר
ב"כ המאשימה עו"ד ספיר יזרלביץ

ב"כ הנאשם עו"ד ערן שחם ועו"ד מריה אורן לייפר
גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאת נאשם 1 (להלן: הנאשם) בשמו ובשם נאשמת 2 (להלן: הנאשמת) בעובדות
כתב האישום במסגרת הסדר טיעון דיוני בביצוע עבירות של אי קיום הוראת סעיף 37 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח -

1968 (להלן: חוק ניירות ערך) ותקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: תקנות דוחות
תקופתיים ומיידיים), לפי סעיף 53(ב)(5א) לחוק ניירות ערך.

2. על פי החלק הכללי בכתב האישום, הנאשם הוא איש עסקים ובעל השליטה בנאשמת החל ממועד הקמתה,
ובתקופה שבין דצמבר 2017 ופברואר 2022 (להלן: התקופה הרלוונטית) החזיק ב -60% ממניותיה. אחיו של

קנס בסך 350,000 ₪ שישולם ב - 10 תשלומים חודשיים שווים ורציפים, כשהראשון בהם ביום 15.7.2025. לא
ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

כלל המסמכים הרפואיים (ע/5, ע/3 ו-ע/8) לא יסרקו לתיק ומוחזרים לבא-כוח הנאשמים - לבקשתו.
זכות ערעור כחוק לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ה, 03 יולי 2025, במעמד הצדדים.